
یک شنبه 14 آبان1402    شماره 1531 خبر سینما و تلویزیون2

آدام درایور به جشنواره کمرایمیج می رودبازگشت جیم کری به سینما متیو پری در مراسمی خصوصی به خاک سپرده شد
مراســم تشــییع جنازه خصوصی متیو پری بعد از ظهر جمعه با 
حضور بازیگران سریال »دوســتان« و اعضای خانواده وی و دوستان 
دیگرش برگزار شد. جنیفر آنیســتون، مت لبلانک، دیوید شویمر، 
کورتنی کاکس و لیزا کودرو همگی برای این رویداد که در آرامستانی 
در لس آنجلس برگزار شد، گرد هم آمدند. این آرامستان محل آرامش 
دایمی نام های برجسته ای مانند پل واکر، کری فیشر، دبی رینولدز و 
نیپسی هاسل هم است. مراسم تشییع متیو پری حدود ساعت 3 بعد 
از ظهر آغاز شد و پیش از ساعت 5 بعد از ظهر به پایان رسید. پری 2۸ 
اکتبر در 54 سالگی درگذشت و 2 روز بعد، همبازی های او در سریال 
»دوستان« بیانیه ای مشترک منتشر کردند و در سوگ هم بازی های 
خود ابراز تاســف کردند. پری در مصاحبه ای در ســال 2022 گفته 
بود: وقتی می میرم، نمی خواهم »فرندز« اولین چیزی باشد که ذکر 
می شود. می خواهم به دیگران کمک کنم و این اولین چیزی باشد که 

از آن یاد می شود./مهر

جیم کری با فیلم »کاج های همیشه سبز و تابستانی که رنگ 
می بازد« دیوید رابرت میچل به دنیــای بازیگری باز می گردد. در 
خلاصه داستان این فیلم آمده است: مردی میانسال در یک کمپ 
در رقابت با دیگر حاضران قرار می گیرد و در حالی که برای یافتن 
گنج پنهان در جنگل می روند، بهترین دوستش ناپدید می شود. در 
همین حال گزارشگری در حال تهیه گزارش از این جستجو است 
و او کسی نیست جز جیم کری که گفته می شود به فیلم پیوسته 
است.  کری از فیلم »جنایات شیطانی« سال 201۸ در فیلم دیگری 
در نقش اصلی ظاهر نشده است. در واقع »درخشش ابدی یک ذهن 
پاک« سال 2004 آخرین فیلم بزرگ وی بود. کری در دهه 1۹۹0 
در فیلم های به یادماندنی ظاهر شد که »ماسک«، »آیس ونچورا«، 
»احمق و احمق تر« از جمله فیلم های موفق کمدی و »مردی روی 
ماه«، »نمایش ترومن«، »پسر کابلی« و »درخشش ابدی یک ذهن 

پاک« از فیلم های جدی موفق وی بودند./مهر

آدام درایور، بازیگر فیلم »فرِاری« مایکل مان به جشنواره کمرایمیج 
که با تمرکز بر فیلمبرداری برگزار می شود، می رود. وی در این جشنواره 
جایزه ویژه بازیگر کمرایمیج را می گیرد و علاوه بر آن به معرفی جدیدترین 
فیلمش می پردازد. »فراری« از نامزدهای بخش رقابتی اصلی کمرایمیج 
و از مدعیان جدی جوایز امسال است. از درایور به عنوان یک بازیگر همه 
کاره یاد می شود که با قدرت بازیگری اش به شخصیت هایی که در نقش 
آن ها فرو می رود جان می بخشد. وی بازیگر فیلم های متعددی بوده و با 
بسیاری از برجسته ترین و معتبرترین فیلمسازان صنعت سینما از جمله 
جی.جی. آبرامز، نوآ بامباخ، لئوس کاراکس، جوئل و ایتن کوئن، فرانسیس 
فورد کاپولا، لنا دانهام، کلینت ایستوود، جیم جارموش، ریان جانسون، 
اسپایک لی، مارتین اسکورسیزی، ریدلی اسکات، استیون اسپیلبرگ و 
استیون سودربرگ کار کرده است. وی در جدیدترین فیلمش که فیلمی 
از زندگی راننده مشهور انزو فراری، مسابقه دهنده و کارآفرین افسانه ای 

است، جلوی دوربین مایکل مان بازی کرده است./مهر

علی رویین تن بر اثر سکته قلبی در بخش مراقبت های ویژه بستری است. همسر علی رویین تن از سطح 
هوشیاری مناسب همسرش خبر داد و گفت: او هم اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان تحت 
نظر است تا پزشکان روزهای آینده درباره او تصمیم بگیرند. کارگردان »دل شکسته« پس از تمام شدن 
مستند سینمایی »آتش و گلستان« که درباره شهید ابراهیم هادی است می خواست »چریک« را شروع 
کند که متأسفانه این اتفاق برای او افتاد. »آتش و گلستان« یک مستند داستانی است که هفت محقق در 
آن تلاش می کنند تا درباره شهید ابراهیم هادی حقایقی را که دریافت و برداشت کرده اند، برای کارگردانی 

که قصد نوشتن فیلمنامه ای بر اساس زندگی این شهید را دارد، ارائه کنند./تسنیم

دبیر هفتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان از تمدید مهلت ارسال آثار به این المپیاد خبر داد و گفت: با توجه 
به استقبال خوب و درخواست بالای علاقه مندان، مهلت ثبت نام و ارسال آثار تا پایان آبان ماه تمدید شد. وحید 
ملتجی، بیان کرد: هفتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران در دو بخش طراحی داستان و فیلم سازی با 
مشارکت بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان در زمستان پیش رو برگزار می شود. نوجوانان ایرانی در 
رده سنی 12 تا 1۷ سال )متولدین 13۸5 تا 13۹0( می توانند آثار خود را به این المپیاد ارسال کنند. او در پایان 
گفت: این رویداد زمستان سال جاری برگزار می شود و طی آن نوجوانان شرکت کننده در کارگاه های مختلف، 

با همراهی سینماگران و اساتید برجسته سینما فعالیت گروهی در حوزه سینما را تجربه می کنند./صباخبر

تمدید مهلت ارسال آثار به المپیاد فیلمسازیعلی روئین تن بستری شد 

در پی ادامه اختلالات پیش آمده در ســامانه ســمفا 
)فروش سینمای ایران(، مدیرعامل موسسه سینماشهر 
وعده داد که مشکل پیش آمده ظرف 24 ساعت آینده به 

صورت کامل مرتفع خواهد شد.
هاشم میرزاخانی مدیر عامل موسسه سینماشهر با اشاره 
به اختلالات پیش آمده در ســامانه سمفا گفت: مجموعه 
سمفا به عنوان سامانه متمرکز فروش سینمای ایران از سال 
۹۷ با پشتیبانی شرکت آژند پردازش با من،کار خودش را 
آغاز کرده و با توجه به اینکه این سامانه از پروژه های مهم 
سازمان سینمایی کشور است توسعه آن در ابعاد مختلف 

در این سالها جزو برنامه های ما بوده است. 
وی افزود: این سامانه در سال های قبل و حتی چند ماه 
گذشته توانسته اســت جوابگوی انبوه مراجعه کنندگان 
خود باشد. اما بعد از اکران چند فیلم پرفروش و استقبال 
بی نظیر مردم، ما به یک باره شــاهد استقبال سه برابری 
مراجعه کنندگان به این ســامانه فروش بوده ایم که برای 
این حجم از استقبال باید زیرساخت های سامانه را دوباره 

پردازش و تقویت کنیم. 
وی با توضیح اینکه سمفا یک شرکت پشتیبانی خارج از 

سازمان سینمایی است، تصریح کرد: افزایش مخاطب در 
طول ماه های اخیر، موسسه سینما شهر را بر آن داشته است 
که نسبت به افزایش سرورها اقدام کند که با پیگیری های 

انجام شده کار خریداری این سرورها انجام شده است. 
میرزاخانی با توضیح اینکه با اقدامات انجام شده، مشکل 
پیش آمده ظرف 24 ساعت آینده به صورت کامل مرتفع 
خواهد شــد، افزود: تاکنون سامانه های فروش بلیت هیچ 
مشکلی نداشته اند و مجموعه سمفا در این بخش همچنان 

مشغول خدمات رسانی است و پخش کنندگان و 
سینماداران می  توانند گزارش پنل خودشان 

را از سامانه دریافت کنند.
 این در حالی اســت که تنها تجمیع 
حساب فروش سینمای ایران در دسترس 
نبوده اســت که در این شرایط تصمیم 
گرفته ایم این اطلاعــات به صورت زنده 
از سامانه سمفا نمایش داده نشود ولی 

میزان فروش روزانه از طریق سامانه 
سینماشهر در دسترس عموم قرار 

گرفته است./ایسنا

هاشم میرزاخانی:

مشکل سمفا  امروزحل می شود


